
  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

«_04_» __10___2017 р.    м. Київ    № 535-ст 
 

Про затвердження нової редакції  

Реєстру осіб, яким призначається  

академічна стипендія 

 

 

 

 

Відповідно до Порядку призначення і виплати стипендій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. 

№ 882 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

2016 р. № 1050), Правил призначення академічних стипендій у 

Національному університеті фізичного виховання і спорту України, 

затверджених рішенням Вченої ради НУФВСУ від 9 лютого 2017 р. «Про 

затвердження Правил призначення академічних стипендій у Національному 

університеті фізичного виховання і спорту України», введеним в дію наказом 

ректора НУФВСУ від 9.02.2017 № 28-заг., рішення Вченої ради НУФВСУ від 

29.09.2017 р., «Про встановлення ліміту осіб, які зараховані на перший рік 

навчання, та внесення змін до ліміту стипендіатів, яким буде призначатися 

академічна стипендія за результатами другого семестрового контролю 

2016/2017 навчального року», введеного в дію наказом ректора НУФВСУ від 

29.09.2017 р. № 229-заг., рішень стипендіальної комісії НУФВСУ: від 

07.09.2017 р., протокол № 14; від 03.10.2017 р., протокол № 16; від 

04.10.2017 р., протокол № 17, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити нову редакцію Реєстру осіб, яким призначається академічна 

стипендія, що додається.  

2. Вважати таким, що втратив чинність, наказ НУФВСУ від 18.07.2017 р.   

№ 350-ст «Про затвердження Реєстру осіб, яким призначається 

стипендія на липень-грудень 2017/2018 навчального року». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Ректор             Є. В. Імас 


